



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	864 351 352
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	O H MELING & CO AS
Forretningsadresse:	Paradisveien 28 4012 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Einar Nøkling
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	35 786 183	42 722 158
Annen driftsinntekt		30 542	125 417
<b>Sum inntekter</b>		<b>35 816 725</b>	<b>42 847 575</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2,3	30 808 297	37 595 923
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	332 916	383 367
Annen driftskostnad	4,3	1 526 693	1 756 559
<b>Sum kostnader</b>		<b>32 667 906</b>	<b>39 735 849</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 148 819</b>	<b>3 111 726</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	1 196 841	-583 180
Annen renteinntekt		49 641	13 390
Annen finansinntekt	5,6	5 338 025	9 674 845
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 584 507</b>	<b>9 105 055</b>
Nedskrivning/reversering av nedskrivning på investering i datter	8	-26 250 482	14 179 558
Annen rentekostnad		1 222 158	948 193
Annen finanskostnad	5,6	1 111 173	5 318 598
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-23 917 151</b>	<b>20 446 349</b>
<b>Netto finans</b>		<b>30 501 658</b>	<b>-11 341 294</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>33 650 477</b>	<b>-8 229 568</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	546 543	583 794
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>33 103 934</b>	<b>-8 813 362</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>33 103 934</b>	<b>-8 813 362</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra overkurs		0	-3 900 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		33 103 933	-4 913 362



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		33 103 933	-8 813 362



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	3 001 281	3 334 197
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 001 281</b>	<b>3 334 197</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	66 891 395	38 267 421
Investeringer i tilknyttet selskap	7,10	2 656 652	1 459 811
Andre fordringer	11	12 992 905	12 946 994
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>82 540 952</b>	<b>52 674 226</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>85 542 233</b>	<b>56 008 423</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		3 780 296	6 393 167
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 780 296</b>	<b>6 393 167</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner	5	18 370 806	14 217 097
<b>Sum investeringer</b>		<b>18 370 806</b>	<b>14 217 097</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 739 550	4 138 353
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 739 550</b>	<b>4 138 353</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 890 652</b>	<b>24 748 617</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 432 885</b>	<b>80 757 040</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13,14	2 110 000	2 110 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 110 000</b>	<b>2 110 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		29 249 111	-3 854 822
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 249 111</b>	<b>-3 854 822</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 359 111</b>	<b>-1 744 822</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	393 612	516 516
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>393 612</b>	<b>516 516</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11	46 332 964	45 791 152
Øvrig langsiktig gjeld	11,14	15 248 214	17 593 618
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>61 581 178</b>	<b>63 384 770</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>61 974 790</b>	<b>63 901 286</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	2 597 502	2 197 840
Skyldige offentlige avgifter		2 957 434	5 093 309
Annen kortsiktig gjeld	11	11 544 046	11 309 427
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 098 982</b>	<b>18 600 576</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>79 073 772</b>	<b>82 501 862</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 432 883</b>	<b>80 757 040</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	326 659 000	191 405 000
Annen driftsinntekt		55 000	1 478 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>326 714 000</b>	<b>192 883 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Reiseavhengige kostnader		84 574 000	53 914 000
Lønnskostnad	2,3	63 933 000	67 144 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	47 138 000	45 361 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-19 767 000	0
Annen driftskostnad	4,3	38 558 000	41 153 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>214 436 000</b>	<b>207 572 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>112 278 000</b>	<b>-14 689 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		973 000	21 000
Annen finansinntekt	5,6	14 477 000	12 782 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 450 000</b>	<b>12 803 000</b>
Annen rentekostnad		24 519 000	19 952 000
Annen finanskostnad	5,6	29 602 000	15 829 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>54 121 000</b>	<b>35 781 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-38 671 000</b>	<b>-22 978 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>73 607 000</b>	<b>-37 667 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	91 000	481 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>73 516 000</b>	<b>-38 148 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>73 516 000</b>	<b>-38 148 000</b>
Minoritetsinteresser		28 863 000	-14 142 000
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>44 653 000</b>	<b>-24 006 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	3 741 000	4 046 000
Maskiner og anlegg	4	267 000	299 000
Skip, rigger, fly og lignende	4	453 990 000	476 972 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>457 998 000</b>	<b>481 317 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Langsiktige fordringer	11	1 091 000	1 045 000
Pensjonsmidler	2	1 051 000	917 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 142 000</b>	<b>1 962 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>460 140 000</b>	<b>483 279 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		6 576 000	3 217 000
<b>Sum varer</b>		<b>6 576 000</b>	<b>3 217 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	11	44 030 000	25 325 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 030 000</b>	<b>25 325 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	20 741 000	15 932 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>20 741 000</b>	<b>15 932 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	89 032 000	43 981 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>89 032 000</b>	<b>43 981 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>160 379 000</b>	<b>88 455 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>620 519 000</b>	<b>571 734 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13,14	2 110 000	2 110 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 110 000</b>	<b>2 110 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		87 498 000	42 846 000
Minoritetsinteresser		50 264 000	21 401 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>137 762 000</b>	<b>64 247 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>139 872 000</b>	<b>66 357 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	628 000	542 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>628 000</b>	<b>542 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11,14	443 291 000	474 633 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>443 291 000</b>	<b>474 633 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>443 919 000</b>	<b>475 175 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	2 598 000	2 198 000
Betalbar skatt	9	43 000	44 000
Skyldige offentlige avgifter		3 545 000	5 708 000
Annen kortsiktig gjeld	11	30 543 000	22 251 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 729 000</b>	<b>30 201 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>480 648 000</b>	<b>505 376 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>620 520 000</b>	<b>571 733 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 595514

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 864 351 352  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: O H MELING & CO AS  
Forretningsadresse: Paradisveien 28  
4012 STAVANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Nøkling  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023



Organisasjonsnr: 864 351 352  
O H MELING & CO AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	35 786 183	42 722 158
Annen driftsinntekt		30 542	125 417
<b>Sum inntekter</b>		<b>35 816 725</b>	<b>42 847 575</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2,3	30 808 297	37 595 923
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	332 916	383 367
Annen driftskostnad	4,3	1 526 693	1 756 559
<b>Sum kostnader</b>		<b>32 667 906</b>	<b>39 735 849</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 148 819</b>	<b>3 111 726</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	1 196 841	-583 180
Annen renteinntekt		49 641	13 390
Annen finansinntekt	5,6	5 338 025	9 674 845
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 584 507</b>	<b>9 105 055</b>
Nedskrivning/reversering av nedskrivning på investering i datter	8	-26 250 482	14 179 558
Annen rentekostnad		1 222 158	948 193
Annen finanskostnad	5,6	1 111 173	5 318 598
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-23 917 151</b>	<b>20 446 349</b>
<b>Netto finans</b>		<b>30 501 658</b>	<b>-11 341 294</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>33 650 477</b>	<b>-8 229 568</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	546 543	583 794
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>33 103 934</b>	<b>-8 813 362</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>33 103 934</b>	<b>-8 813 362</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra overkurs		0	-3 900 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		33 103 933	-4 913 362
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>33 103 933</b>	<b>-8 813 362</b>





Organisasjonsnr: 864 351 352  
O H MELING & CO AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 4 3 001 281 3 334 197  
Sum varige driftsmidler 3 001 281 3 334 197

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 8 66 891 395 38 267 421  
Investeringer i tilknyttet selskap 7,10 2 656 652 1 459 811  
Andre fordringer 11 12 992 905 12 946 994  
Sum finansielle anleggsmidler 82 540 952 52 674 226

Sum anleggsmidler 85 542 233 56 008 423

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Andre fordringer 3 780 296 6 393 167  
Sum fordringer 3 780 296 6 393 167

#### Investeringer

Markedsbaserte obligasjoner 5 18 370 806 14 217 097  
Sum investeringer 18 370 806 14 217 097

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 12 2 739 550 4 138 353  
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 2 739 550 4 138 353

Sum omløpsmidler 24 890 652 24 748 617

SUM EIENDELER 110 432 885 80 757 040

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital  
Selskapskapital 13,14 2 110 000 2 110 000  
Sum innskutt egenkapital 2 110 000 2 110 000



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		29 249 111	-3 854 822
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 249 111</b>	<b>-3 854 822</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 359 111</b>	<b>-1 744 822</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	393 612	516 516
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>393 612</b>	<b>516 516</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11	46 332 964	45 791 152
Øvrig langsiktig gjeld	11, 14	15 248 214	17 593 618
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>61 581 178</b>	<b>63 384 770</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>61 974 790</b>	<b>63 901 286</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	2 597 502	2 197 840
Skyldige offentlige avgifter		2 957 434	5 093 309
Annen kortsiktig gjeld	11	11 544 046	11 309 427
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 098 982</b>	<b>18 600 576</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>79 073 772</b>	<b>82 501 862</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 432 883</b>	<b>80 757 040</b>



Organisasjonsnr: 864 351 352  
O H MELING & CO AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	326 659 000	191 405 000
Annen driftsinntekt		55 000	1 478 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>326 714 000</b>	<b>192 883 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Reiseavhengige kostnader		84 574 000	53 914 000
Lønnskostnad	2,3	63 933 000	67 144 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	47 138 000	45 361 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-19 767 000	0
Annen driftskostnad	4,3	38 558 000	41 153 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>214 436 000</b>	<b>207 572 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>112 278 000</b>	<b>-14 689 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		973 000	21 000
Annen finansinntekt	5,6	14 477 000	12 782 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 450 000</b>	<b>12 803 000</b>
Annen rentekostnad		24 519 000	19 952 000
Annen finanskostnad	5,6	29 602 000	15 829 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>54 121 000</b>	<b>35 781 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-38 671 000</b>	<b>-22 978 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	9	91 000	481 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>73 516 000</b>	<b>-38 148 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>73 516 000</b>	<b>-38 148 000</b>
Minoritetsinteresser		28 863 000	-14 142 000
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>44 653 000</b>	<b>-24 006 000</b>



Organisasjonsnr: 864 351 352  
O H MELING & CO AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	4	3 741 000	4 046 000
Maskiner og anlegg			
	4	267 000	299 000
Skip, rigger, fly og lignende			
	4	453 990 000	476 972 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>			
		<b>457 998 000</b>	<b>481 317 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Langsiktige fordringer			
	11	1 091 000	1 045 000
Pensjonsmidler			
	2	1 051 000	917 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			
		<b>2 142 000</b>	<b>1 962 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>			
		<b>460 140 000</b>	<b>483 279 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			
		6 576 000	3 217 000
<b>Sum varer</b>			
		<b>6 576 000</b>	<b>3 217 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer			
	11	44 030 000	25 325 000
<b>Sum fordringer</b>			
		<b>44 030 000</b>	<b>25 325 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer			
	5	20 741 000	15 932 000
<b>Sum investeringer</b>			
		<b>20 741 000</b>	<b>15 932 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	12	89 032 000	43 981 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
		<b>89 032 000</b>	<b>43 981 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>			
		<b>160 379 000</b>	<b>88 455 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>			
		<b>620 519 000</b>	<b>571 734 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13,14	2 110 000	2 110 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 110 000</b>	<b>2 110 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		87 498 000	42 846 000
Minoritetsinteresser		50 264 000	21 401 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>137 762 000</b>	<b>64 247 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>139 872 000</b>	<b>66 357 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	628 000	542 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>628 000</b>	<b>542 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11,14	443 291 000	474 633 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>443 291 000</b>	<b>474 633 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>443 919 000</b>	<b>475 175 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	11	2 598 000	2 198 000
Betalbar skatt	9	43 000	44 000
Skyldige offentlige avgifter		3 545 000	5 708 000
Annen kortsiktig gjeld	11	30 543 000	22 251 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 729 000</b>	<b>30 201 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>480 648 000</b>	<b>505 376 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>620 520 000</b>	<b>571 733 000</b>



Organisasjonsnr: 864 351 352  
O H MELING & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
36.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 864 351 352  
O H MELING & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Morselskap		O H MELING & CO AS RESULTATREGNSKAP		Konsern	
2021	2022		Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>					
42 722 158	35 786 183	Driftsinntekter	1	326 658 912	191 405 215
125 417	30 542	Andre driftsinntekter		54 869	1 477 759
<u>42 847 575</u>	<u>35 816 725</u>	Sum driftsinntekter		<u>326 713 781</u>	<u>192 882 974</u>
<b>Driftskostnader</b>					
-	-	Reiseavhengige kostnader		84 573 881	53 913 701
37 595 923	30 808 297	Lønn og andre personalkostnader	2,3	63 933 259	67 144 258
1 756 559	1 526 693	Andre driftskostnader	4,3	38 558 109	41 152 775
383 367	332 916	Ordinære avskrivninger	4	47 137 956	45 361 197
-	-	Nedskrivning/reversering nedskrivning av varige driftsmidler	4	-19 766 563	-
<u>39 735 849</u>	<u>32 667 906</u>	Sum driftskostnader		<u>214 436 642</u>	<u>207 571 931</u>
<u>3 111 726</u>	<u>3 148 819</u>	Driftsresultat		<u>112 277 139</u>	<u>-14 688 957</u>
<b>Finansinntekter og - kostnader</b>					
13 390	49 641	Renteinntekter		972 686	21 433
9 674 845	5 338 025	Annen finansinntekt	5,6	14 477 387	12 781 563
-583 180	1 196 841	Resultat på investeringer i tilknyttet selskap	7	-	-
14 179 558	-26 250 482	Nedskrivning/Reversering av nedskrivning på investering i datter	8	-	-
948 193	1 222 158	Rentekostnader		24 519 076	19 951 852
5 318 598	1 111 173	Annen finanskostnad	5,6	29 602 232	15 828 676
<u>-11 341 294</u>	<u>30 501 658</u>	Netto finansinntekter		<u>-38 671 235</u>	<u>-22 977 532</u>
<u>-8 229 568</u>	<u>33 650 476</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>73 605 904</u>	<u>-37 666 489</u>
<u>-583 794</u>	<u>-546 543</u>	Skatt på ordinært resultat	9	<u>-91 317</u>	<u>-480 775</u>
<u>-8 813 362</u>	<u>33 103 933</u>	Årets resultat før minoritetsinteresser		<u>73 514 587</u>	<u>-38 147 264</u>
-	-	Minoritetsinteresser		28 862 816	-14 142 286
<u>-8 813 362</u>	<u>33 103 933</u>	Årets resultat etter minoritetsinteresser		<u>44 651 771</u>	<u>-24 004 978</u>
<b>Opplysninger om</b>					
-3 900 000		Overført fra overkurs			
<u>-4 913 362</u>	<u>33 103 933</u>	Overført til (fra) annen egenkapital			
<u>-8 813 362</u>	<u>33 103 933</u>	Sum disponert			



## O H MELING & CO AS

### BALANSE PR 31.12

Morselskap			Konsern		
2021	2022		Note	2022	2021
		<b>Anleggsmidler</b>			
3 334 197	3 001 281	Varige driftsmidler	4	457 999 032	481 317 276
<u>3 334 197</u>	<u>3 001 281</u>	Sum varige driftsmidler		<u>457 999 032</u>	<u>481 317 276</u>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
38 267 421	66 891 395	Investering i datterselskaper	8	-	-
1 459 811	2 656 652	Investering i tilknyttede selskap	7,10	-	-
-	-	Investering i aksjer/andeler		-	-
12 946 994	12 992 905	Langsiktige fordringer	11	1 090 538	1 044 626
-	-	Pensjonsmidler	2	1 051 477	917 420
<u>52 674 226</u>	<u>82 540 952</u>			<u>2 142 015</u>	<u>1 962 046</u>
<u>56 008 423</u>	<u>85 542 233</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>460 141 047</u>	<u>483 279 322</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
-	-	Bunkersbeholdning		6 575 907	3 216 507
14 217 097	18 370 806	Verdipapirer	5	20 740 580	15 932 001
<u>6 393 167</u>	<u>3 780 296</u>	Andre fordringer	11	44 030 020	25 325 431
<u>6 393 167</u>	<u>3 780 296</u>	Sum fordringer		<u>44 030 020</u>	<u>25 325 431</u>
<u>4 138 353</u>	<u>2 739 550</u>	Bankinnskudd kontanter og lignende	12	89 031 636	43 980 865
<u>24 748 617</u>	<u>24 890 652</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>160 378 143</u>	<u>88 454 804</u>
<u>80 757 040</u>	<u>110 432 884</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>620 519 191</u>	<u>571 734 126</u>



## O H MELING & CO AS

### BALANSE PR 31.12

Morselskap			Konsern		
2021	2022		Note	2022	2021
		<b>Egenkapital</b>			
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
		Aksjekapital	13,14	2 110 000	2 110 000
<u>2 110 000</u>	<u>2 110 000</u>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>2 110 000</u>	<u>2 110 000</u>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
		Annen egenkapital		87 497 981	42 846 212
-3 854 822	29 249 111	Minoritetsinteresser		50 264 164	21 401 348
<u>-3 854 822</u>	<u>29 249 111</u>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>137 762 145</u>	<u>64 247 560</u>
<u>-1 744 822</u>	<u>31 359 111</u>	<b>Sum egenkapital</b>	13	<u>139 872 145</u>	<u>66 357 560</u>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Avsetninger for forpliktelses</b>			
		Utsatt skatt	9	628 201	541 976
<u>516 516</u>	<u>393 612</u>	<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<u>628 201</u>	<u>541 976</u>
		<b>Langsiktig gjeld</b>			
		Konsemgjeld	11	-	-
45 791 152	46 332 964	Annen langsiktig gjeld	11,14	443 290 620	474 633 083
<u>17 593 618</u>	<u>15 248 214</u>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<u>443 290 620</u>	<u>474 633 083</u>
<u>63 384 770</u>	<u>61 581 178</u>				
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
		Gjeld til kreditinstitusjoner	11	2 597 502	2 197 840
2 197 840	2 597 502	Betalbar skatt	9	42 659	43 932
-	-	Skyldig offentlige avgifter		3 545 194	5 708 469
5 093 309	2 957 434	Annen kortsiktig gjeld	11	30 542 870	22 251 266
<u>11 309 427</u>	<u>11 544 046</u>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>36 728 225</u>	<u>30 201 507</u>
<u>18 600 576</u>	<u>17 098 982</u>				
<u>82 501 862</u>	<u>79 073 772</u>	<b>Sum gjeld</b>		<u>480 647 046</u>	<u>505 376 566</u>
<u>80 757 040</u>	<u>110 432 884</u>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>620 519 191</u>	<u>571 734 126</u>



Stavanger, 30. juni 2023  
i styret for O.H. Meling & Co AS

*Harald O. Meling*

Harald O. Meling  
Styreformann

*Olav H. Meling*

Olav H. Meling  
Styremedlem/Daglig leder

*Torstein O. Meling*

Torstein O. Meling  
Styremedlem



## OH Meling & Co AS

Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING		Note	Konsern	
2021	2022				2022	2021
		<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>				
-8 229 568	33 650 476	Ordinært resultat før skatt			73 605 904	-37 666 489
-	-	Gevinst/tap ved salg av driftsmiddel		4	-	-
-	-	Betalt skatt		9	-43 932	-160 451
383 367	332 916	Ordinære avskrivninger		4	47 137 956	45 361 197
-	-	Nedskrivning/reversering nedskrivning av driftsmiddel		4	-19 766 563	-
14 762 738	-27 447 323	Nedskrivning/reversering av investeringer i datter/TS		8,7	-	-
-87 497	2 612 871	Endring i fordringer			-18 704 589	2 402 102
-2 847 511	-4 057 397	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter			-3 964 560	-3 380 451
-3 319 964	-5 344 737	Endring i andre tidsavgrensingsposter			1 784 775	-4 214 090
-	-	Endring balanseført pensjonspremiefond		2	-134 057	29 184
-246 725	-54 162	Valutaeffekt langsiktig gjeld i utenlandsk valuta			25 033 488	6 395 444
<u>414 840</u>	<u>-307 356</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			<u>104 948 422</u>	<u>8 766 446</u>
		<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>				
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4	-4 053 150	-12 133 356
-954 266	-94 684	Netto endringer ved invest. av aksjer og andeler i andre foretak		5	-844 029	-967 413
<u>-954 266</u>	<u>-94 684</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			<u>-4 897 179</u>	<u>-13 100 769</u>
		<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>				
-1 329 245	-1 315 424	Innbetalinger/ubetalinger ved langsiktig gjeld		11	-55 400 134	-11 222 987
-58 399	-81 000	Inn/utbetalinger interne fordringer		11	-	-
2 197 840	399 662	Økning i kassekreditt		8,7	399 662	2 198 454
<u>810 196</u>	<u>-996 762</u>	<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			<u>-55 000 472</u>	<u>-9 024 533</u>
<u>270 770</u>	<u>-1 398 802</u>	<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>			<u>45 050 771</u>	<u>-13 358 856</u>
<u>3 867 583</u>	<u>4 138 353</u>	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse			<u>43 980 865</u>	<u>57 339 721</u>
<u>4 138 353</u>	<u>2 739 550</u>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>			<u>89 031 636</u>	<u>43 980 865</u>
		<i>Denne består av:</i>				
<u>4 138 353</u>	<u>2 739 550</u>	Bankinnskudd m.v.			<u>89 031 636</u>	<u>43 980 865</u>



O H Meling Co AS  
Noteopplysninger til årsregnskapet for 2022

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

### Konsolideringsprinsipper

I konsernet inngår morselskapet OH Meling & Co AS og datterselskapene Meling Supply AS, O. H. Meling Tankers AS, O. H. Meling Tankers KS, O. H. Meling Management AS, Siddis Mariner AS og Stavanger Offshore AS, hvor OH Meling & Co har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital.

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

### Datterselskap/tilknyttet selskap

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av oppjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

### Andeler i andre selskaper

Andeler i komandittselskaper som ikke er tilknyttet selskap er regnskapsført etter kostmetoden.

### Driftsinntekter

Inntektsføring av driftsinntekter skjer på opptjeningstidspunktet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til den ordinære drift. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



## O H Meling Co AS Noteopplysninger til årsregnskapet for 2022

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte selskaper brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Det beregnes videre 22 % skatt på skattemessig finansresultat i rederibeskattede virksomheter, samt 22% skatt på ordinær beskattet virksomhet.

### Valuta

Poster i utenlandsk valuta er omregnet til kurs pr. 31.12. Realiserte og urealiserte kursgevinster og -tap på eiendeler og gjeld i annen valuta enn NOK resultatføres. Valutaterminkontrakter blir ført til virkelig verdi på balansedagen med verdiendring over resultatet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



O H Meling Co AS Noteopplysninger til årsregnskapet for 2022

## Note 1 Drift- og salgsinntekter

Morselskapet		Fordeling på virksomhetsområder	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
5 034 563	4 353 915	Disponent og management fee	30 000	30 000
-	-	Hyreinntekter	326 628 912	191 375 215
29 953 308	37 735 852	Viderebelastet mannskapsutgifter	-	-
30 542	125 417	Covid-støtte omsetningsfall	30 542	1 455 000
798 312	632 391	Andre inntekter	24 327	22 759
<b>35 816 725</b>	<b>42 847 575</b>	<b>Sum</b>	<b>326 713 781</b>	<b>192 882 974</b>
2022	2021	Geografisk fordeling	2022	2021
35 816 725	42 847 575	Norge	326 713 781	192 882 974
<b>35 816 725</b>	<b>42 847 575</b>	<b>Sum</b>	<b>326 713 781</b>	<b>192 882 974</b>

## Note 2 Pensjoner

Konsernet hadde tidligere 2 ytelsesbaserte ordninger hvorav ordning 1, som vedrører kontoransatte, ligger i O.H. Meling Management AS. Ordning 2 lå tidligere i O H Meling & CO AS. Selskapet har pr 01.01.2020 avviklet ordning 2 og gått over til innskuddsordning for pensjon i tråd endringer i sjømannspensjonen fra samme tidspunkt. Konsernet har dermed 1 ytelsesbasert ordning per 31.12.22, som omfatter i alt 1 yrkesaktiv og 3 pensjonister. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Denne er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernet har i tillegg til ovenfornevnte ordninger en innskuddsbasert ordning organisert gjennom et forsikringsselskap. Årets innbetalinger knyttet til denne ordningen utgjorde NOK 2 192 469 hvorav NOK 1 899 652 vedrørte morselskapet.

	O H Meling Management AS		O H Meling & Co AS	
	2022	2021	2022	2021
Årets pensjonsopptjening	219 749	218 324	-	-
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	134 021	121 996	-	-
Avkastning på pensjonsmidler	-188 173	-156 157	-	-
Resultatførte estimatendringer og avvik	78 517	68 000	-	-
Kostnad ved tidligere perioders pensjonsopptjening	-	-	-	-
Administrasjonskostnader	111 143	126 252	-	-
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>355 257</b>	<b>378 415</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	2022	2021	2022	2021
Beregnete pensjonsforpliktelser pr 31.12.	-1 137 548	-795 887	-	-
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 31.12.	2 189 025	1 713 307	-	-
Ikke resultatført estimatavvik	-	-	-	-
<b>Netto pensjonsmidler (forpliktelse) *)</b>	<b>1 051 477</b>	<b>917 420</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

\*) Inkl. AGA

Netto pensjonsforpliktelse konsern: **1 051 477**      **917 420**

### Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	1,9 %	1,9 %
Årlig lønnsvekst	3,5 %	2,8 %
Årlig G-regulering	3,3 %	2,5 %
Forventet avkastning på fondsmidler	4,7 %	3,1 %
Årlig reg av pensjoner under utbetaling	1,5 %	0,0 %
Gjennomsnittlig arbeidsgiveravg. faktor	14,1 %	14,1 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer og avgang. Selskapets beregninger er i henhold til oppdatert NRS 6.



O H Meling Co AS Noteopplysninger til årsregnskapet for 2022

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	20 283 627	22 747 799	52 303 807	51 193 787
Arbeidsgiveravgift	4 592 823	6 052 573	5 192 945	6 635 600
Pensjonskostnader	1 899 652	2 477 882	2 351 229	2 929 500
Andre ytelser	4 032 194	6 317 669	4 085 277	6 385 600
<b>Sum</b>	<b>30 808 297</b>	<b>37 595 923</b>	<b>63 933 259</b>	<b>67 144 487</b>

Antall årsverk i konsernet i løpet regnskapsåret har vært 36 (2021: 59) ansatte

Ytelser til ledende personer	Daglig leder*	Styret
Lønn	1 109 762	935 700
Pensjon	22 195	-
Annen godtgjørelse	14 501	-

\*Daglig leders lønn blir utbetalt fra O.H. Meling Management AS

Styrets formann/daglig leder har ingen etterlønsavtale.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

#### Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor, ekskl mva fordeler seg slik:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl teknisk bistand med årsregnskap)	123 303	539 927
Andre attestasjonstjenester	32 500	32 500
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	15 000	70 500
Annen bistand	134 000	157 000
<b>Sum</b>	<b>304 803</b>	<b>799 927</b>



O H Meling Co AS Noteopplysninger til årsregnskapet for 2022

## Note 4 Varige driftsmidler

O H Meling & Co AS

Varige driftsmidler	Parad.v. OMB.	Inventar/biler/an net	Leilighet	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01	351 000	3 605 936	6 930 000	10 886 936
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	351 000	3 605 936	6 930 000	10 886 936
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-247 733	-3 346 220	-4 291 701	-7 885 655
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>103 267</b>	<b>259 716</b>	<b>2 638 299</b>	<b>3 001 281</b>
Årets avskrivninger	-11 733	-28 220	-292 963	-332 916

O H Meling & Co Konsern

Varige driftsmidler	Skip/ skipsutstyr	Inventar/ Edb	Parad.v. OMB.	Eiendom/ Tomter	Leilighet	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01	892 093 779	3 629 000	351 000	1 000 000	6 930 000	904 003 779
Tilgang kjøpte driftsmidler	4 051 088	-	-	-	-	4 051 088
Anskaffelseskost 31.12	896 144 867	3 629 000	351 000	1 000 000	6 930 000	908 054 867
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-442 155 039	-3 361 616	-247 733	-	-4 291 479	-450 055 867
Nedskrivninger driftsmidler 2009-2012	-110 000 000	-	-	-	-	-110 000 000
Nedskrivninger driftsmidler 2017	-7 301 000	-	-	-	-	-7 301 000
Nedskrivninger driftsmidler 2018	-9 000 000	-	-	-	-	-9 000 000
Nedskrivninger driftsmidler 2019	-5 000 000	-	-	-	-	-5 000 000
Nedskrivninger driftsmidler 2020	-4 690 151	-	-	-	-	-4 690 151
Akkumulert reversering tidligere års nedskrivninger	135 991 151	-	-	-	-	135 991 151
<b>Utgående balanse 31.12</b>	<b>453 989 828</b>	<b>267 384</b>	<b>103 267</b>	<b>1 000 000</b>	<b>2 638 521</b>	<b>457 999 032</b>
Årets avskrivninger	-46 801 644	-31 616	-11 733	-	-292 963	-47 137 956
Årets reversering av nedskrivning	19 766 563	-	-	-	-	19 766 563

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

- \* Maskiner og inventar 3 - 5 år
- \* Biler 6,5 år
- \* Skip 25 - 27 år
- \* Utstyr skip 15 år
- \* Periodisk vedlikehold 3-5 år
- \* Leiligheter 25 år

I 2022 har det etter flere år med fallende spotrater i markedet vært en bedring i markedssituasjonen. Det er derfor foretatt verddivurdering av balanseført verdi på selskapets skip opp mot virkelig verdi. Selskapet har innhentet megleranslag fra uavhengige skipsmeglere for å vurdere skipets virkelige verdi, samt gjennomført egne bruksverdivurderinger for å underbygge megleranslagene. Utførte beregninger og innhentede meglerattester viser at tidligere års nedskrivninger kan reverseres i sin helhet til det bokført verdi ville vært dersom selskapet hadde benyttet opprinnelig avskrivningsplan. Basert på reversering av tidligere års nedskrivninger er 19 766 563 reversert i 2022 og knytter seg til Meling Supply.



O H Melling Co AS Notisopplysninger til årsregnskapet for 2022

## Note 5 Aksjer

### Finansielle anleggsmidler

#### Omløpsaksjer

Omløpsaksjer består av ulike aksjeposter i børsnoterte selskaper og aksjefond.

Morselskapet	Anskaff. kost	Tidligere verdi- endring	Periodes verdi- endring	Balanseført verdi
Markedsbasert omløpsaksjer	9 485 683	-2 805 077	4 012 437	10 693 043
Aksjefond	1 187 111	6 571 200	-80 549	7 677 762
<b>Totalt</b>	<b>10 672 794</b>	<b>3 766 123</b>	<b>3 931 888</b>	<b>18 370 806</b>

Konsern	Anskaff. kost	Tidligere verdi- endring	Periodes verdi- endring	Balanseført verdi
Markedsbasert omløpsaksjer	11 545 678	-3 375 713	4 892 852	13 062 817
Aksjefond	1 187 111	6 571 200	-80 549	7 677 762
<b>Totalt</b>	<b>12 732 789</b>	<b>3 195 487</b>	<b>4 812 303</b>	<b>20 740 580</b>

## Note 6 Spesifikasjon av andre finansposter

Annen finansinntekt	2022		2021	
	OHM & CO AS	Konsern	OHM & CO AS	Konsern
Agio	84 960	5 209 401	294 828	1 361 843
Forwardkontrakter	407 238	423 494	3 083 214	4 183 125
Aksjutsjbytte	223 243	329 474	108 256	143 934
Gevinst salg aksjer/andeler	588 090	1 492 326	2 045 663	2 305 060
Andre finansinntekter	-	2 987 896	901 992	1 243 579
Verdiendring finansielle instrumenter	-4 034 493	4 034 796	3 240 891	3 544 000
<b>Sum</b>	<b>5 338 025</b>	<b>14 477 387</b>	<b>9 674 844</b>	<b>12 781 541</b>

Annen finanskostnad	2022		2021	
	OHM & CO AS	Konsern	OHM & CO AS	Konsern
Disagio	51 265	27 677 932	41 157	7 344 398
Morselskapet har en kassekredittordning med ramme på MNOK 8.5. Per 31.	548 822	548 822	2 424 119	2 424 119
Andre finanskostnader / Gebyrer	125 222	903 745	131 583	2 348 789
<b>Sum</b>	<b>1 111 173</b>	<b>29 603 222</b>	<b>5 318 542</b>	<b>15 828 035</b>



O H Meling Co AS Noteopplysninger til årsregnskapet for 2022

## Note 7 Tilknyttet selskap

Tilknyttet selskap	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
O. H. Meling Tankers KS	1.1.15	Stavanger	2,770 %	78 449 005	55 112 884	2 656 652
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>						<b>2 656 652</b>

Selskapet har i 2022 reversert tidligere års nedskrivning i O.H. Meling Tankers KS med 1 196 841,-

## Note 8 Datterselskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
OH Meling Tankers AS	27.11.06	Stavanger	100 %	18 850 874	15 517 647	18 850 874
Meling Supply AS	15.6.06	Stavanger	100 %	6 790 125	13 495 680	6 790 125
Siddis Mariner AS	22.5.17	Stavanger	100 %	27 370 730	-1 192 210	20 030 000
Stavanger Offshore AS	17.8.05/	Stavanger	85,0 %	49 339 958	8 213 538	9 531 077
O. H. Meling Management AS	06.06.17/29.11.2019	Stavanger	100 %	10 789 319	3 839 691	10 789 319
ANS Stavodd	17.8.05	Stavanger	90 %	1 041 612	11 827	900 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>						<b>66 891 395</b>

Selskapet har i 2022 reversert tidligere års nedskrivning som følger: i OH Meling Tankers AS og Meling Supply AS med henholdsvis 15 517 647,- og 6 790 125,-

OH Meling Tankers AS	15 517 647
Meling Supply AS	6 790 125
O. H. Meling Management AS	3 942 710
<b>Totalt</b>	<b>26 250 482</b>



O H Meling Co AS Noteopplysninger til årsregnskapet for 2022

## Note 9 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	OHM AS		OHM konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	669 447	103 019	674 539	109 384
Endring i utsatt skatt	-122 903	480 775	-583 221	371 391
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>546 543</b>	<b>583 794</b>	<b>91 317</b>	<b>480 775</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>		
Resultat før skattekostnad	33 650 476	-8 229 568		
Permanente forskjeller	-151 172	-905 380		
Endring i midlertidige forskjeller	402 429	798 430		
Regnskapsmessig resultat datterselskaper/TS	-27 447 323	14 762 738		
Skattemessig resultat KS/ANS	824 042	9 296		
Regnskapsmessig gevinst/tap salg aksjer/andeler	-29 128	378 509		
Verdiendring aksjeportefølje	-3 931 889	-3 240 890		
Verdiendring finansielle instrumenter	-434 284	-3 083 214		
Skattemessig gevinst	154 351			
Skattepliktig aksjeutbytte	5 440	28 169		
Fradragsberettighet tap	-	-49 734		
Netto mottatt/avgitt konsernbidrag	-3 042 942	-468 269		
Årets skattegrunnlag	0	0		
<b>Utsatt skatt</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld				
Gjevinskonto	1 413 750	1 767 190	1 506 333	1 882 919
Driftsmidler	-4 188 693	-3 874 492	-4 180 770	-3 874 492
Andeler EK metoden	4 564 091	5 127 555	4 564 091	5 127 555
Pensjoner	-	-	1 051 477	722 060
Avsetning tap forwards	-	-407 238	-	-407 238
Underskudd til fremføring	-	-	-67 862 787	-54 946 646
Fordringer	-	-265 213	-	-265 313
Sum	1 789 148	2 347 802	-64 921 656	-51 761 155
22 / 22 % utsatt skatt(-fordel)	393 612	516 516	-14 282 764	-11 387 454
herav ikke balanseført skattefordel	-	-	-14 910 966	-11 929 430
<b>Balanseført utsatt skatt(-fordel)</b>	<b>393 612</b>	<b>516 516</b>	<b>628 201</b>	<b>541 976</b>

### Særskilt rederibeskatningsordning

Selskaper i konsernet er med i rederibeskatningsordningen.

Oversikt over hovedtall i rederibeskatningsordningen	2022	2021
Avsatt betalbar skatt på finansresultat i rederibeskatningen	5 092	6 365
Avsatt betalbar skatt tonnasjeskatt	37 567	37 567
<b>Totalt betalbar skatt i balansen</b>	<b>42 659</b>	<b>43 932</b>



O H Meling Co AS Noteopplysninger til årsregnskapet for 2021

## Note 10 Kausjonansvar

Selskapet og konsernet har eierandeler i ulike KS'er og ANS'er. Som deltaker i ANS har selskapet og konsernet solidaransvar for gjelden i disse selskapene. Bokført gjeld i ANS'ene pr. 31.12.22 utgjør kr. 0.

Ikke innkalt kapital i KS'er utgjør for O.H. Meling & Co AS TNOK 2 890 og for konsernet TNOK 53 703

## Note 11 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet		
2022	2021		2022	2021	
12 992 905	12 946 994		1 090 538	1 044 626	
12 992 905	12 946 994		1 090 538	1 044 626	
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>					
		Andre fordringer			
		<b>Sum</b>			
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>					
2022	2021		2022	2021	
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-
46 332 964	45 791 152	Gjeld til datterselskaper	-	-	-
2 090 917	3 185 325	Annen langsiktig gjeld	2 090 917	3 185 325	
48 423 881	48 976 477	<b>Sum</b>	2 090 917	3 185 325	

Morselskapet har en kassekreditordning med ramme på NOK 5 000 000. Per 31.12. er det trukket opp NOK 2 197 840 av trekkramme. Det er ingen andre kassekreditordninger i konsernet.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler består av skipene på NOK 453 989 828. Gjelden som er sikret med pantsatte eiendeler tilsvarer NOK 428 042 405.

Konsernets tre skipsveiende selskaper har hvert sitt pantelån. For et av lånene er det gitt waiver på covenants knyttet til krav om likviditetsbeholdning frem til låneforfall (se nedenfor). Det foreligger ingen brudd på covenants per 31.12.22.

Bankgjeld for et av konsernets skip har forfall i september 2023, og det er p.t. ikke signert ny låneavtale med selskapets bankforbindelse, pålydende 109 MNOK pr. 31.12.2022. Ledelsen er i dialog med selskapets bankforbindelse om forlengelse av dagens låneavtale. Styret har mottatt positive signaler fra selskapets bankforbindelse om at dialogen vil føre til en ny finansieringsavtale. Bakgrunnen for vurderingen er at skipet nylig har inngått en TC-kontrakt med en total varighet på 12 mnd, samt mulighet for 2\*12 mnd opsjoner. Kontrakten er inngått på et ratenivå som sikrer en kontantstrøm som er mer enn tilstrekkelig til å dekke avdragsprofil og renter basert på nåværende bankavtale.

De to andre lånene har forfall i 2025.

Morselskapet	Andre fordringer og langsiktige fordringer	
	2022	2021
Datterselskaper	13 311 391	17 758 904
Tilknyttet selskap	-	-
Andre (eksterne)	3 241 917	1 343 575
<b>Sum</b>	<b>16 553 308</b>	<b>19 102 479</b>

## Note 12 Bundne midler

Av selskapets og konsernets betalingsmidler pr. 31.12.22 var NOK 1 001 146 bundet belop vedrørende skattetrekk for de ansatte i morselskapet. I konsernet er det NOK 1 197 970



O H Meling Co AS Noteopplysninger til årsregnskapet for 2022

## Note 13 Egenkapital

### OH Meling & Co AS

	Aksjekapital	Annen	Sum
Egenkapital pr 01.01.	2 110 000	-3 854 822	-1 744 822
Årets resultat		33 103 933	33 103 933
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>2 110 000</b>	<b>29 249 111</b>	<b>31 359 112</b>

### OH Meling & Co AS Konsern

	Aksjekapital	Annen	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital pr 01.01.	2 110 000	42 846 212	21 401 348	66 357 560
Årets resultat		44 651 771	28 862 816	73 514 587
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>2 110 000</b>	<b>87 497 981</b>	<b>50 264 164</b>	<b>139 872 145</b>

## Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital pr 31.12.22 består av 100 aksjer pålydende 21 100 fordelt på to aksjeklasser. Aksjeklasse A består av 11 aksjer à kr 21 100, til sammen 232 100. Aksjeklasse B består av 89 aksjer à kr 21 100 til sammen kr 1 877 900. På selskapets generalforsamling vil begge aksjeklassene ha utbytterett, mens kun A-aksjene har stemmerett.

Harald O Meling	31	Harald O Meling Styretleder
OLIM Invest AS	23	
T. Meling Investment AS	23	
Siddis Pilot AS	23	

Selskapets gjeld til hovedaksjonær på kr. 9 062 235 er medtatt som langsiktig gjeld.

## Note 15 Hendelser etter balansedagen

Låneavtalen i Siddis Mariner har forfall september 2023, og har p.t. ikke signert ny låneavtale med selskapets bankforbindelse. Styret og selskapets ledelse har positiv dialog med banken om fortsatt finansiering av selskapet ved forlengelse av eksisterende låneavtale. Som beskrevet i note 11 går selskapets skip på en TC-kontrakt med en rate som generer god kontantstrøm til drift og nedbetaling av renter og avdrag i tillegg til at selskapet fra august 2023 vil starte på en 12 måneders TC som vil generere tilstrekkelig likviditet.

## Note 16 Fortsatt Drift

For et av konsernets skipseide selskap har eksternt bankgjeld forfall i september 2023, og det er p.t. ikke signert ny låneavtale med selskapets bankforbindelse. Selskapet har positiv dialog med banken som gir indikasjon på at bankens intensjon er å forlenge låneavtalen. Se note 11 og årsberetning for mer informasjon om situasjonen.



## O. H. Meling & CO.AS

### Årsberetning for 2022

#### **Virksomhetens art**

O.H. Meling & Co. AS, lokalisert i Stavanger, ble stiftet 24.juni 1992 etter en omdannelse av selskapet O.H. Meling & Co.

Selskapets formål er å drive skipsfart, industri og dermed forbunden virksomhet, samt delta i andre selskaper eller foretagender av lignende art, samt investere og forvalte fast eiendom.

I konsernet inngår morselskapet OH Meling & Co AS og datterselskapene Meling Supply AS (100%), OH Meling Tankers AS (100%), Siddis Mariner AS (100%) OH Meling Tankers KS (50%), Stavanger Offshore AS (85,6 %) og O. H. Meling Management AS 100%, hvor OH Meling & Co har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital.

Pr.31.12.22 var det i konsernet 4 skip i drift. "Siddis Mariner" som eies av Siddis Mariner AS. Skipet «Siddis Sailor» som eies av Meling Supply AS, samt skipene "Stav Viking" og "Stavfjord" som eies O. H. Meling Tankers KS.

#### **Året 2022**

Siddis Mariner har fram til slutten av august 2022 vært sluttet til Neptun Energy, deretter var den i spotmarkedet resten av året.

Siddis Sailor har siden februar 2022 vært på en 3 års bareboatkontrakt.

Tankskipene har i hele 2022 gått i Furetank sin pool ordning.

#### **Marked**

Markedet for offshore sevice fartøy har vært i bedring gjennom 2022. En stabil høy oljepris gjennom året har gitt økt optimisme i markedet. Aktiviteten har vært økende, da spesielt gjennom sommerhalvåret.

Rederiet opplevde imidlertid et svakt spot marked i 1. kvartal 2023, men merket en betydelig styrking i 2. kvartal, som forventes å vedvare frem til vinteren. Markedet for lengre kontrakter har også tatt seg opp.

Tankbåtene fortsetter i Furetank pool. Ratene har vært tilfredsstillende gjennom 2022 og videre inn i 2023. Det forventes periodevis større svingninger, men rederiet har et generelt positivt markedssyn for 2023.



Konsernet har ikke hatt noen utviklingsaktiviteter i 2022 og således heller ikke kostnadsført utviklingskostnader i 2022.

## **Arbeidsmiljø og personale**

Besetningen om bord i supply skipene er ansatt i O.H. Meling & Co As. Det har i 2022 ikke vært personskade med fravær. Sykefraværet viser en økende trend i 2022.

Arbeidsmiljøet betraktes som bra, dette basert på samtaler og spørreundersøkelser som er blitt utført i 2022.

Det samarbeides godt med skipsledelsen og verne & miljøutvalg om bord i fartøyene, dette for å sikre godt arbeidsmiljø og forebygge personskader. HMS møter blir i henhold til selskapets styringssystem avholdt minimum månedlig der aktuelle forslag og problemstillinger blir formidlet til selskapets ledelse i form av møtereferater som blir lagret i selskapets rapporteringssystem.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner og tillitsvalgte anses som konstruktivt og godt.

Av selskapets ansatte er fordelingen 92 % menn og 8 % kvinner. Styrets og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om å fremme likestilling og kultur mangfold i arbeidslivet.

Totalt sykefravær i løpet av 2022 var 1197 (8,14%) dager mot 535 (2,68%) dager i 2021.

## **Miljørapportering**

Konsernet høyt fokus på det ytre miljø, dette i form av månedlig rapportering og tett samarbeid med oppdragsgivere for å sikre at skipene til enhver tid driftes slik at miljøpåvirkningen holdes på lavest mulig nivå. Konsernets operasjon er sertifisert i henhold til miljøstandard ISO 14001. Styret kjenner ikke til at de fartøyer selskapet drifter har påvirket det ytre miljø utover det som er normalt ved fartøydrift. Det er ikke funnet grunn til å iverksette spesielle tiltak utover de som er nedfelt i selskapets styringssystemer.

## **Resultat, investeringer, finansiering og likviditet**

2022 resultatet i konsernet er påvirket av bedre rater i produkttankmarkedet, men fremdeles lave rater i supply markedet.

Driftsinntektene for konsernet utgjorde i 2022 kr. 326 714 000 (2021 kr. 192 883 000). Driftsutgiftene utgjorde kr. 214 437 000 (2021 kr. 207 572 000).



Netto finanskostnad i 2022 utgjorde kr. 38 671 000 (2021 kr. 22 978 000). Årsresultat etter skatt viser et overskudd på kr. 73 515 000 (2021 underskudd kr. 38 147 000).

Konsernets likviditetsbeholdning var 31.12.2022 kr. 89 032 000 (2021 kr. 43 981 000), herav bundet kr. 1 001 000.

Kortsiktig gjeld 31.12.2022 utgjorde kr. 36 728 000 (2021 kr. 30 202 000) og samlet gjeld kr. 480 647 000 (2021 kr. 505 377 000). Konsernets finansielle stilling er pr. 31.12.2022 akseptabel.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 620 519 000 sammenlignet med året før Kr. 571 734 000. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 23 % mot året før 12 %.

Kontantstrøm for operasjonelle aktiviteter er positiv med kr. 104 948 000 mot et driftsresultat på kr. 112 277 000.

### **Årsresultat og disponeringer morselskap.**

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i O. H. Meling & Co. AS:

Overført til annen egenkapital kr. 33 103 933

Etter styrets mening gir resultatet et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling.

Selskapets styre består av 3 menn.

### **Fortsatt drift.**

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Dette er basert på resultatprognoser for 2023 og 2024. Konsernets skip har hatt en tilfredsstillende kontraktsdekning i 2022. Prognosene viser at med den kontraktsdekningen vi har i de underliggende selskapene i dag basert på inngåtte kontrakter er det god likviditet i 2023. Siddis Sailor har siden februar 2022 vært på en tre års bareboatkontrakt som sikrer til positiv kontantstrøm fra drift frem til 2025. Siddis Mariner er nå på kontrakt for Magseis fram til juli/august 2023 og skal deretter på en et års kontrakt med opsjoner for en annen befrakter.

Konsernet har hatt delvis avdragsutsettelse på ekstern gjeld i 2022. Et av konsernets skips eide selskap har en bankgjeld MNOK 109 som forfaller i september 2023. Ledelsen er i dialog med selskapets bankforbindelse om forlengelse av dagens låneavtale. Styret har mottatt positive signaler fra selskapets bankforbindelse om at dialogen vil føre til en ny finansieringsavtale. Bakgrunnen for vurderingen er at skipet nylig har inngått en TC-kontrakt med en total varighet på 12 mnd, samt mulighet for 2\*12 mnd opsjoner. Kontrakten er inngått på et ratenivå som sikrer en kontantstrøm som er mer enn tilstrekkelig til å dekke avdragsprofil og renter basert på nåværende bankavtale. Selv om en ny finansieringsavtale ikke er etablert, er styret av den oppfatning at det foreligger et forsvarlig grunnlag for å legge til grunn en forutsetning om fortsatt drift, og gjenværende usikkerhet er vurdert til ikke å være vesentlig.



Det presiseres at dette er konsernets beste estimat basert på den forståelsen en har av markedet i dag.

## **Finansiell risiko**

### Markedsrisiko

Konsernet er utsatt for finansiell markedsrisiko ved endring i valutakurser og renter. Styret vurderer markedsrisikoen fortløpende og vurderer den finansielle risikoen som akseptabel.

Konsernet er eksponert mot verdifall på selskapets egne skip, som kan oppstå i løpet av 2023 og framover, som følge av eventuelle varige fall i markedsverdien på tonnasjen, men så langt i 2023 viser markedsverdien en positiv trend.

### **PSV er**

Da det i dagens marked har vært usikkerhet rundt verdien på skip, samt tidligere vært mangel på sammenlignbare transaksjoner i markedet har vi også understøttet de innhentede meglervurderingene med egne bruksverdberegninger. I beregningene har vi beregnet ulike scenarier for skipene for de kommende år med ulike dagrater på kontrakter i kombinasjon med spotmarked. Basert på dette og innhentede meglerslag har vi valgt å reversere tidligere nedskrivninger. Den framtidige utviklingen av markedsverdiene for skip kan endre denne konklusjonen. Markedsverdiene vil henge sammen med utviklingen i ratenivåene i de forskjellige segmenter. I øyeblikket oppfatter styret at der er en positiv utvikling på skipsverdier.

### **Produkttankere**

Tankskipene har hatt minimalt med offhire i 2022, megler anslag og bruksverdberegninger viser at det ikke nødvendig med nedskrivninger på tankskipene 31.12.2022. Tilgjengelige markedsrapporter tilsier forventninger om økt inntjening i perioden fremover.

### Kredittrisiko

Selskapene har alle en solid kundemasse.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderte likviditeten i konsernet som tilfredsstillende på balansedato, 31.12.2022.



Likviditeten i konsernet, er basert på resultatprognoser i de underliggende selskaper vurdert som tilfredsstillende for 2023.

#### **Fremtidig utvikling**

Selskapets fremtidige utvikling er avhengig av at skipene har en sikker og lønnsom inntjening.

#### **Hendelser etter balansedagen**

Det har ikke vært noen hendelser etter balansedagen.

#### **Andre forhold**

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket eller tredje personer.

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven og vil offentliggjøre redegjørelse for de aktsomhetsvurderinger som er lagt til grunn innen fristen 30.juni 2023. Felles redegjørelse for selskaper i konsernet vil bli utarbeidet innen fristen og kan fås på forespørsel til følgende mailadresse [ohmeling@ohmeling.no](mailto:ohmeling@ohmeling.no).



Stavanger 30.06.2023

i styret O. H. Meling & Co. AS

Harald O. Meling  
Styreformann

Olav H. Meling  
Styremedlem/Daglig leder

Torstein O. Meling  
Styremedlem



Til generalforsamlingen i O H Meling & CO AS
